MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Velocidade

Capacidade

Peso

Dimenso6es de embalagem

Peso bruto
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LIQUIDIFICADOR 1.5 L
LS 1.5

Ref: 0425.460.004
Magnus

* Utilizar aproximadamente 2/3 da capacidade total do copo para
evitar que o produto verta

2 Velocidades (baixa/alta).

Lamina completamente em ago inoxidavel e copo em
policarbonato transparente.

Sistema de seguranga ativo, que faz com que a unidade de corte,
gire/rode apenas quando a tampa estiver fechada.

200x220x460 mm
0.4 kKW
230V/1/50-60 Hz
10000/ 15000 rpm
151

4 kg

300x300x580 mm

5,1kg
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